بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ
وَعَلِّمْنَا لِقَاءَهُ عَلٰی حَقِّهِ

۵۲۵۲
جہڑی تمبر

روزنامہ

The Daily ALFAZL

ایڈیٹر
روشن دین تومر

پتہ
۱۲ بیسے

رقعت

جلد ۵۱
۱۰ احسان ۳۱ صفر ۱۳۸۰ھ ۱۰ جون ۱۹۶۱ء نمبر ۱۲۶

خبر اکبر احمدیہ

• ۹ ربوہ جون۔ سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العالیہ کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔ اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ

• ۹ ربوہ جون محرم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے پسلی کی نسبت بہتر ہے۔